
Зав. производством:

120,006.0014.0015,272.2661,1721.30

252001502080200

Хлеб пшеничный.Компот из свежих яблок^акаронные изделия отварные с масломСоус томатныйолубцы ленивые из мяса кур
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной

894,01912
1126966124

833.2360,5099,10
11,12140,10109,68

88.4712.2023,8838,711.165.167,36

20,730,250,163,260.6611,414,99

21.092,030,166,470,1210,7В1,52
Нижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)

2 субботаЦена. руб.Наименование блюдБелки, г    Жиры. г|Углееоды. ИЭЦ. мшл| № Реи.

120.006,0014,0025,2356,9717 80

2520015090200

Хлеб пшеничный.Компот из ягодПюре картофельноеГуляш из мяса свининыСуп-лапша на курином бульоне

894,01917,02995437,011015

887.8360,5078,42155,01247,50126,40

69.5212.2019,06
3,4912,80

32,990,250,065,8422,484,35

2,030.153,3112.024,44
Нижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)

2 пятница
Цена, руб.Выход, гЖиры, г |Углеводы. •!  ЭЦ. ккал) № Рац. 1                   Наименование блюдБелки, г

120.006,0014,0013.8364.872.4618.82

252001508010200

Хлеб пшеничный.Напиток из плодов шиповникаРис припущенныйЧикенбол с молочным соусомГренки из пшеничного хлебаСуп картофельный с бобовыми

894,017055121633 99943139

815,4960,50120,64220,50188,0440,00125,31

116.0912,2025,6335,018,067.8117,18

19,200,250,284.509.330.164,43

31,842,030,683,3517,761,ЗС4,70
Нижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)

2 четверг
Наименование блюд                    I Выход, г I  Цена, руб.Жиры, гБелки, г

120.006,0014,0017,7361,3720.90
2 среда

2620015090200

Хлеб пшеничный.<омпот из кураги
Ттица запеченная
Борщ с капустой картофелем и сметаной

й Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)

894.01932
1237Ю21

Нижни
ИЩ

662,1260,50100,96240^83161,8311В.О0

89,9212,2022,6239,351,8813,87

13,660,250,055,971.45

34,372,030,787.5520,98

16.М.2М5
120,006.0014.0078.7021,30

25200200200

Хлеб пшеничный.Напиток ЯгодкаЖаркое по-домашнему
Рассольник домашний со сметаной

894.01930893,011175

578.8060.5061.14362 9192.35

80,5812.2014,8522,7410,79

29.840,250.0524,305,05

17,282030,1213,221.91
Нижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)

2 вторник
Цена. руб.Выход, гНаименование блюдУглеводы. Л ЭЦ, ккалЖиры, ГБелки, г

^0.0815.2714,006,00120.00

14.6!|СупКРе<лНижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)
8"  понедельник

МЕНЮ



Зав. производством:

195.41
11,30
3,00
3,00

10,00
20,24
46,59
19,85
3,00
3,00
5,00

11,30
37,05
22,08

113,95
11,30
3,00
3.00

10,00
20,24
46,59
19,85

166,85
11,30
3,00
3,00

10.00
15,27
38,01
16,75
3.00
5,00

11,30
37,05
13,17
97,33
11,30
3,00
3,00

10,00
15,27
38,01
16,75
69,52

3,00
5,00

11,30
37,05
13,17

100
25
25

200
160
100
250
25
25

200
60

200
50

100
25
25
200
180
100
250

100
25
25
200
150
100
200
25
200
60

200
30

100
25
25

200
150
100
200

25
200
60

200
30

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктовМакаронные изделия отварные с маслом
Фрикадельки "Наполи"
Суп Крестьянский с крупой, сметаной

Обед
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Чай с лимоном
Печенье детское
Омлет запеченный или паровой
Икра кабачковая пром. производства

^У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
Макаронные изделия отварные с маслом
Фрикадельки "Наполи"
Суп Крестьянский с крупой, сметаной

п ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
Макаронные изделия отварные с маслом
Фрикадельки "Наполи"
Суп Крестьянский с крупой, сметаной

Обед
Хлеб пшеничный
Чай с лимоном
Печенье детское
Омлет запеченный или паровой
Икра кабачковая

1 ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
Макаронные изделия отварные с маслом
Фрикадельки "Наполи"
Суп Крестьянский с крупой, сметаной
л ШУ Обед 1 -4 класс 97,33 руб
Хлеб пшеничный
Чай с лимоном
Печенье детское
Омлет запеченный или паровой
Икра кабачковая

976.03
1147

894,01
928
516

1061,03
1058
1148
897
483
141
891
813

Тагил Ц
976.03
1147

894,01
928
516

1061,03
1058

932,70
47,00
64,80
60,50

115,70
264,50
243^20
137.00
790,38

64,80
68,50
79,80

244,18
284,60
48,50

Нижник
932,70

47,00
64,80
60,50

115,70
264,50
243,20
137,00

Нижний Таги
976,03

1147
894,01

928
516

1061.03
1058
897
483
1141
891
77

ий Таги
976,03

1147
894,01

928
516

1061,03
1058

ний Тап
897
483

1141
891
77

861,20
47,00
64,80
60,50

115,70
220,40
243.20
109,60
693,98

68.50
79,80

244.18
284,60

16,90
НИЖ1

861,20
47,00
64,80
60,50

115,70
220,40
243,20
109,60

Ни
693,9В

68,50
79,80

244з18
284,60

16,90

134,43
9.80

10,63
12,20
27,49
43,16
14,72
16.43
96,70
12.13
10.88
20,26
44.60

5.13
3,70

134.43
9.80

10.63
12,20
27,49
43,16
14,72
16,43

123,94
9,80

10,63
12,20
27.49
35,96
14.72
13,14
82,43
10,8В
20,26
44,60

5,13
1,56

123.94
9,80

10,63
12.20
27,49
35,96
14,72
13.14
82,43
10,88
20,26
44,60

5.13
1,56

29.00
0,00
1,00
0,00
0,00
6.00

15,00
7ОС

26,00
1,00
1,00
0,00
5,00

15,00
4,00

29,00
0,00
1,00
0,00
0,00
6,00

15,00
76С

26,00
0,00
1,00
0,00
0,00
5,00

15,00
5.00

2260
1,0С
0,00
5,00

15,06
1,00

25,00
0,06
1,00
0,00
0,00
566

15,00
5,00

22,00
1,00
0,00
5,00

15,00
1,00

27.30
0,40
2,13
2,03
0,46
7,10

12,21
2,97

24,60
2,13
268
0,09
4,50

14,60
0,60

27,30
0,40
2,13
2,03
0,46
7,10

12,21
2,97

23,53
0,40
2,13
2,03
0,46
3,92

12,21
2,38

22,17
2,68
0,09
4,50

14,60
0,30

23,53
0,40
2,13
2,03
0,46
3,92

12,21
2,38

22,17
2,68
0,09
4,50

14,60
0,30

Нижний Тагил ШУ Завтрак 1-4 класс 69,52 руб    ~
~^'                                                            ^^^^^^ббво^^^^онедельник

№Рец. |         НаименованиеблюД^'^б'̂ ^гтгдаа^Л'^Цена, руб.
/>^^МЕНЮ    Ш/7

Бв^^даод^й^йвводы. ОЭЦ, ккал0



1/
уП^Зав. производством://

Технолог:

195,41
11,30
3,00
3,00

10,00
61,71
24,97
11,30
3,00

20.93
5.00

41.20
113,98

11,30
3,00
3,00

10,00
61,71
24,97

166,85
11,30
3^00
3,00

10,00
51^38
18,65

11.30
3.00

20.93
5,00

29,29
97,33
11,30

3,00
3,00

10,00
51.38
18,65
69,52
11,30
3,00

20,93
5,00

29,29
2 вторник

60
25
25

200
250
250
100
25

100
200
250

60
25
25
200
250
250

60
25
25

200
220
200

100
25

100
200
200

60
25
25

200
220
200

100
25

100
200
200

Печенье детское
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный

Напиток Ягодка
Жаркое по-домашнему
^ассольник домашний со сметаной

Обед
Фрукт
Хлеб пшеничный
^улочка с маковой начинкой

Чай ягодный
(аша рисовая молочная вязкая с маслом сливочны

1У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб
Печенье детское

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток Ягодка
Жаркое по-домашнему
Зассольник домашний со сметаной
ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб

Печенье детское
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток Ягодка

Жаркое по-домашнему
Зассольник домашний со сметаной

Обед
Фрукт
Хлеб пшеничный
Зулочка с маковой начинкой
Чай ягодный
Каша рисовая молочная вязкая с маслом сливочны

ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб
Печенье детское

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток Ягодка

Жаркое по-домашнему
Зассольмик домашний со сметаной

ш ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб
Фрукт
Хлеб пшеничный

Зулочка с маковой начинкой
Чай ягодный
(аша рисовая молочная вязкая с маслом сливочны

1141
1147

894,01
930

893.01
1175

976,03
897

1462
971
874

Тагила
1141
1147

894^01
930

893,01
1175

ий Таги;
1141
1147

894,01
930

893,01
1175

976,03
897

1462
971
874

ий Таги;
1141
1147

894,01
930

893,01
1175

ний Таг
976,03

897
1462
971
874

999,68
244,18
64,80
60,50
61,10

453,60
115,40
705,10

47,00
68,50

272,70
59,90

257,00
Нижни^

999,58
244,18

64,80
60,50
61,10

453,60
115,40

Нижн
922,78
244,18
64,80
60,50
61,70

399,20
92,40

1307,40
653,70
47,00
68,50

272,70
59,90

205,60
Ниж

922,78
244,18

64,80
60,50
61,70

399,20
92,40

Них
653,70

47,00
68,50

272,70
59,90

205,60
Нижний Тагил ШУ Завтрак 1-4 класс 69,52 руб

№Рец. I         Наименование блюд          ЛВыход, тЩена, руб.ЭЦГ ккал

124,20
44,60
10,63
12,20
14,85
28,43
13,49

130,53
9,80

10,88
57,27
12,97
39.61

124,20
44,60
10.63
12,20
14.85
28,43
13,49

118.09
44,60
10,63
12,20
И85
25,02
10,79

231,58
115,79

9,80
10,88
57,27
12,97
24,87

118.09
44,60
10,63
12,20
14,85
25,02
10,79

115.79
9,80

10,88
57,27
12,97
24,87

33,00
5,00
1,00
0,00
0,00

21,00
6,00

12,00
0,00
1,00
2.00
0,00
9.00

33,00
5,00
1,00
0,00
0,00

21,00
6,00

28,00
5,00
1,00
0.00
0,00

17,00
5,00

18,00
9.00
0.00
1,00
2,00
0,00
6,00

28,00
5,00
1,00
0,00
0,00

17,00
5,00
9Г00
0,00
1,00
2,00
0,00
6,00

27,70
4,50
2,13
2,03
0,12

16,53
2,39

17,99
0,40
2^68
6,43
0,10
8,38

27,70
4,50
2,13
2,03
0,12

16,53
2,39

25,24
4,50
2,13
2,03
0,12

14,55
1,91

29,42
14,71
0,40
2,68
6,43
0,10
5,10

25,24
4,50
2,13
2,03
0,12

14,55
1,91

14,71
0,40
2.68
6,43
0,10
5,10

Белки,г
15.04.202^

МЕНЮ



Зав. про

195.41
11,30
3,00
3.00

10,00
22,70
38.91
25,07

3,00
3,00

11.30
10.00
3,00

51.13
113.98

11,30
3.00
3.00

10,00
22.70
38,91
25.07

166.85
11,30

3.00
3,00

1040
17,73
32,66
19,64
3.00
3.00

11,30
10.00
3,00

39.22
97.33
11,30
3.00
3,00

10,00
17,73
32,66
19.64
69.52

340
3,00

11.30
10,00
3,00

39,22
2 среда

100
25
25

200
180
100
250
25
25
75

200
30

240

100
25
26

200
180
100
250

100
25
25

200
150
90

200
25
25
100
200
30

160

100
25
25

200
150
90

200

25
25

100
200
30
160

Выход, Н Цена, руб.

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из кураги
Каша гречневая рассыпчатая
Птица запеченная
Борщ с капустой картофелем и сметаной

Обед
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Булочка с маком
Какао с молоком
Молоко сгущенное
СЫРНИКИ С ябЛОКОМ

ЗУ Комплекс 6-11 класс 195,41 руб
фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из кураги
Каша гречневая рассыпчатая
Птица запеченная
Борщ с капустой картофелем и сметаной

1 ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из кураги
Каша гречневая рассыпчатая
Птица запеченная
Борщ с капустой картофелем и сметаной
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Булочка с российская
Какао с молоком
Молоко сгущенное
Пудинг творожно-манный

п ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из кураги
Каша гречневая рассыпчатая
Птица запеченная
Борщ с капустой картофелем и сметаной
л ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Булочка с российская
Какао с молоком
Молоко сгущенное
Пудинг творожно-манный

976,03
1147

894,01
932
998

1237
1021
1148
897

772,01
919
902

1066,02
Тагил Ц
976,03
1147

894,01
932
998

1237
1021

ий Таги
976,03

1147
894,01

932
998

1237
1021
1148
897
775
919
902

1073
ий Таги
976.03

1147
894,01

932
998

1237
1021

ний Таг
1148
897
775
919
902

1073

889,60
47,00
6440
60,50

101,00
289,00
179,80
147,50

1185,04
64,75
68,50

223,11
190,00
96,30

542,38
Нижни

889,60
47,00
64,80
60,50

101,00
289,00
179,80
147,50

НйЖ)
793,90
47,00
64,80
60,50

101,00
240,80
161,80
118,00
946,60
64,80
68,50

248,10
89,70
96,30

379,20
Ниж>

793,90
47,00
6440
60,50

101,00
240,80
161,80
11840

Них
946,60

64,80
68,50

248, 0
89,70
96,30

379,20
Нижний Тагил ШУ Завтрак 1 -4 класс 69,52 руб

№ Рец. I          Наименование блюд

120,33
9.80

10,63
10,63
22.62
47,22

2.09
17,34

150,59
12,13
10,88
43,39
20,08
16.32
47,79

120,33
9,50

10,63
10,63
22.62
47,22

2,09
17,34

110,35
9,80

10,63
12,20
22,62
39,35

1,88
13.87

134,59
12,13
10.88
61,42
12,30
12,32
2544

110,35
9.80

10,63
12,20
22,62
39,35

1,88
13,87

134,58
12,13
10,88
61,42
12.30
12,32
25,54

к^лр^
* <уОт^/
углавб^КИЭЦ, ккал

25,00
0,00
1,00
0,00
0,00
740
8.00
9,00

3044
0,83
1,13
2,54
3,80
2,61

25,54
25.00

0,00
1,00
0,00
0,00
7,00
6,00
9,00

21.00
0,00
1,00
0,00
0,00
6,00
6,00
840

33,00
1.00
1,00
9,00
4,00
3,00

15.00
21,00
0,00
1,00
0,00
0,00
6,00
6,00
8.00

33,00
1,00
1,00
9,00
4,00
3,00

1540
!^Н 19.
1К*^Ы. г

31,51
0,40
2.13
2,03
0,78
9,06

13,32
3,79

44,15
2,13
248
6,70
3,87
2,37

26,40
31,51
0,40
2,13
2,03
0,78
9,06

13,32
3,79

27,21
0,40
2,13
2,03
0,78
7,55

11,29
3.03

4246
2,13
2,68
7,54
3,87
2,37

23,97
27,21

0,40
2,13
2,03
0,78
7,55

11.29
343

42,56
2,13
2,68
744
3,87
2,37

23,97

^^Г
БеЖт

МЕНЮ



Зев. производством/.

195,41
3,00
3,00

10,00
21,20
44,25
2.48

30,05
11,30
3,00
3,00
5.00

20,05
39,08

113,98
3,00
3,00

10,00
21,20
44,25

2,45
30.05

166,85
3,00
3,00

10,00
13,83
40,39

2,48
24,63
11,30
3,00
3,00
5.00

20,05
27,17
97,33

3.00
3.00

10,00
13,83
40.39

2,48
24,63
59,52
11.30
3,00
3,00
5,00

20,05
27,17

25
25

200
150
100
10

250
100
25
25

200
40

250

25
25

200
180
100
10

250

25
25

200
150
100
10

200
100
25
25
200
40

200

25
25

200
150
100
10

200

100
25
25

200
40
200

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток из плодов шиповника
Рис припущенный
Чикенбол с молочным соусом
Гренки из пшеничного хлеба
Суп картофельный с бобовыми

ОбедФрукт
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной
Чай ягодный
Яйцо отварное шт
Макаронные изделия запеченные с сыром
У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничныйНапиток из плодов шиповника
эис припущенный
Чикенбол с молочным соусам
Гренки из пшеничного хлеба
Суп картофельный с бобовыми
ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток из плодов шиповника
Рис припущенный
Чикенбол с молочным соусом
Гренки из пшеничного хлеба
Суп картофельный с бобовыми
фрукт
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной
Чай ягодный
Яйцо отварное шт
Макаронные изделия запеченные с сыром
ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток из плодов шиповника
Рис припущенный
Чикенбоп с молочным соусом
Гренки из пшеничного хлеба
Суп картофельный с бобовыми
л ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб
Фрукт
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной
Чай ягодный
Яйцо отварное шт
Макаронные изделия запеченные с сыром

1147
894,01

705
512

1633,99
943
139

976.03
894,01

1147
971

349,01
334

Тагил и
1147

894,01
705
512

1633,99
943
139

ий Таги;
1147

894,01
705
512

1633,99
943
139

976,03
894,01
1147
971

349,01
334

ий Тагиг
1147

894,01
705
512

1633,99
943
139

ний Тап
976,03
894,01

1147
971

349,01
334

959,90
64,80
60,50

120,60
294,00
223,40

40,00
156Й
546,20
47,00
60,50
64,80
59,90
50,20

363,80
Нижни

959,90
64,80
60,50

120,60
294,00
223,40

40,00
156,60
Ниж

855,10
64,80
60,50

120,60
220,50
223,40

40.00
125,30
573,40
47,00
60,50
64,80
59,9С
50,20

291,00
Ниж)

855,10
64.8С
60,50

120,60
220,50
223,40

40,00
125.3С

Ник
573,40

47,00
60.5С
64,80
59,90
50,20

291 .ОС

134,50
10,63
12,20
25,63
46.68
10,07
7.81

21,48
97,51

9,80
12,20
10,63
12,97
0,22

51,69
134,50

10,63
12,20
25,63
46.68
10,07

7,81
21,48

118,53
10,63
12,20
25,63
35,01
10,07
7,81

17.18
83.42

9.80
12,20
10,63
12,97
0,22

37,60
118,53

10,63
12,20
25.63
35,01
10,07
7,81

17,18
83,42

9.80
12,20
10,63
12,97
0.22

37,60

26.00
1,00
0,00
0.00
6,00

12.00
0.00
7,00

22,00
Ой
0,00
1.00
0,00
4,00

17.00
26.00

1.00
0,00
О^
6.00

12.00
0.00
7,00

22.00
1,00
0.00
0,00
5.00

12.00
0.00
4,00

18,00
0,00
0,00
1,00
0,00
4,00

13,00
22.00

1,00
0,00
0,00
5,00

12,00
0,00
4,00

18,00
0.00
0,00
1,00
0,00
400

13,00

28,68
2.13
2,03
0,68
4,46

12,20
1.30
5,88

20.96
0,40
2,03
2.13
0,10
4,06

12,24
28.66

2,13
2,03
0,68
4,46

12,20
1,30
5,88

26.39
2.13
2,03
0,68
3.35

12,20
1.30
4,70

20.43
0,40
2,03
2.13
0,10
4,06

11,71
26,39

2,13
2,03
0,68
3,35

12,20
1,30
4.70

20,43
0.40
2,03
2,13
0,10
4,06

11,71
Нижний Тагил ШУ Завтрак 1 -4 класс 69,52 руб

2 четверг
Наименование блюд    /г   ЧВыход, Л Цена, руб.№Рец.Белки. г| Живы^^УШеашвадаЦ, ккал

МЕНЮ



Зав. производством:^

195,41
11,30
3,00
3,00

10,00
27,23
42,04
17,41
11,30
3,00
5,00

46.20
15,93

113,98
11,30
3,00
ЗЦ

10,00
27,23
42,04
17,41

166.85
11.30
3,00
3,00

10,00
25,23
30.25
14,55

3,00
11,30
5,00

31,62
18,60
97,33
11,30
3,00
310

10.00
25,23
30,25
14,55
69,52
3,00

11,30
5,00

31,62
18,60

2 пятница

100
25
25
200
180
100
250
54
25

200
250
40

100
25
25

200
180
100
250

100
25
25

200
150
100
200
25
54

200
200
40

100
25
25

200
150
100
2О0

25
54
200
200
40

ЕГрЯХодИ

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из ягод
Пюре картофельное
Гуляш из мяса свинины
Суп-лапша на курином бульоне

ОбедЗефир
Хлеб пшеничный
Чай с сахаром
Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочны
Бутерброд с маслом сливочным
|У Комплекс 6-11 класс 195,41 руб
фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из ягод
Пюре картофельное
Гуляш из мяса свинины
Суп-лапша на курином бульоне

1 ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб
фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из ягод
Пюре картофельное
Гуляш из мяса свинины
Суп-лапша на курином бульоне

Обед
Хлеб пшеничный
Зефир
Чай с сахаром
Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочны
Бутерброд с маслом сливочным

1 ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб
фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из ягод
Пюре картофельное
Гуляш из мяса свинины
Суп-лапша на курином бульоне

<л ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб
Хлеб пшеничный
Зефир
Чай с сахаром
Каша ячневая молочная вязкая с маслом спивочны
Бутерброд с маслом сливочным

976,03
1147

894,01
917,02

995
437,01

1015
1466
897
828
842
808

Тагил 1
976.03
1147

894,01
917,02

995
437.01

1015
ий Таги

976,03
1147

594,01
917,02

995
437,01

1015
897

1466
828
842
808

ий Таги
976,03

1147
894,01
917,02

995
437,01

1015
ний Таг

897
1466
828
842
808

869.70
47,00
64,80
60,50
78,40

186,00
275,00
158,00
703,50
176,00
68,50
591ГО

248,00
151,10

Нижниь
869,70

47,00
64,80
60,50
78,40

186,00
275,00
158,00
Ниж>

807,10
47,00
64,80
60,50
78,40

15510
275,00
126,40
653,90

68,50
176.00
59,90

198,40
151.10

Ниж>
807,10

47,00
64,80
60,50
78,40

155,00
275,00
126,40

Ни
634,00
68Ц

176,00
59,90

198,40
131,20
Нижний Тагил ШУ Завтрак 1 -4 класс 69,52 руб    —<===

ЭЦ.ккал| №Рец.

102,92
9,80

10,63
12,20
19,06
26,61

8,87
1515

119,75
43,09
10,88
14,97
34,26
16,55

102,92
9,80

1063
12,20
19,06
26,61

8,87
15,75
95,33
9,80

10,63
12,20
19,06
22,17
8.87

12,60
110,57

1068
43,09
14Ц
25,08
16,55
95,33
9,80

10.63
12,20
19,06
22,17

8,87
12,80

110,57
10,88
43,09
14,97
25,06
16,55

28,00
0,00
1,00
0,00
0,00
7,00

15,00
5,00

20,00
0,00
1,00

0
11,00
8,00

28,00
0,00
1,00
0,00
0,00
7,00

15,00
5,00

26,00
0,00
1,00
0,00
0,00
6,00

15,00
4,00

17,00
1,00
0,00

0
8,00
8,00

26,00
0,00
110
0,00
0.00
6,00

15,00
4,00

17,00
110
0,00

0
8,00
8,00

-^^ог.^Фы, г

27,58
ОМ
2,13
2,03
0,15
3,97

13,35
5,55

11,21
0,43
268

0
5,60
260

27,58
0,40
2,13
2,03
0.15
3,97

13.35
5,55

25,81
0,40
2,13
2,03
0,15
3,31

13,35
4.44

10,09
2,68
0,43

0
4,48
2,50

25.81
0,40
2.13
2,03
0,15
3,31

13,35
4,44

10,09
2,68
0,43

0
4.48
2.50

БОЛКЙ^

МЕНЮ


